
【総務部市町村行政課】

H25.10.1現在

要望 73 19 3 6 11 39 1 33 34
決定 72 19 2 6 11 38 1 33 34
要望 34 9 3 15 6 33 1 1
決定 34 9 3 15 6 33 1 1
要望 4 1 2 3 1 1
決定 4 1 2 3 1 1
要望 129 19 4 10 14 47 9 73 82
決定 117 19 4 10 2 35 9 73 82
要望 10 1 1 2 1 4 9 1 1
決定 10 1 1 2 1 4 9 1 1
要望 20 3 3 3 4 1 3 17 1 2 3
決定 20 3 3 3 4 1 3 17 1 2 3
要望 24 5 3 2 1 4 4 19 5 5
決定 20 1 3 2 1 4 4 15 5 5
要望 7 2 1 1 4 3 3
決定 7 2 1 1 4 3 3
要望 1 1 1
決定 1 1 1
要望 5 1 1 1 2 5
決定 5 1 1 1 2 5
要望 14 2 1 1 4 5 13 1 1
決定 12 2 1 1 2 5 11 1 1
要望 24 6 2 3 1 4 16 1 7 8
決定 21 3 2 3 1 3 12 1 8 9
要望 4 2 2 4
決定 4 2 2 4
要望 14 7 3 4 14
決定 12 5 3 4 12
要望 15 6 1 2 5 14 1 1
決定 7 1 1 2 2 6 1 1
要望 378 80 29 11 53 32 33 238 12 85 43 140
決定 346 66 28 11 53 18 29 205 12 85 44 141
要望 46 17 1 18 10 18 28
決定 37 8 1 9 10 18 28
要望 45 8 1 9 11 25 36
決定 39 2 1 3 11 25 36
要望 1 1 1
決定 1 1 1
要望 5 4 1 5
決定 4 3 1 4
要望 7 2 5 7
決定 6 1 5 6
要望 2 2 2
決定 2 2 2
要望 1 1 1
決定 1 1 1
要望 5 5 5
決定 3 3 3
要望 2 1 1 1 1
決定 2 1 1 1 1
要望 3 1 2 3
決定 3 1 2 3
要望 4 1 3 4
決定 4 1 3 4
要望 1 1 1
決定 1 1 1
要望 3 2 1 3
決定 2 1 1 2
要望 125 37 3 7 7 54 21 1 49 71
決定 105 19 3 7 7 36 21 1 47 69

要望 503 117 29 14 60 39 33 292 33 86 92 211

決定 451 85 28 14 60 25 29 241 33 86 91 210

復興庁

要望・決定数市町村名

平成２５年度東日本大震災に関連し今後必要とされる職員の状況（各市町村ごとの状況）

相馬市 100.0

充足率

9

6

不足数

総務省
県から
の任期
付き

東京都
独自
ルート

その他
（国職
員派遣
等）

再任用
職員

任期付
職員

任期の
定めの
ない職
員

合計 合計

内訳

採用派遣

福島市 80.4

浪江町

田村市 100.0

いわき市 98.6

白河市 100.0

須賀川市 80.0

1

1

川俣町 100.0

87.5

2

3

100.0

2

南相馬市 90.7

伊達市 100.0

本宮市 100.0

12

郡山市 86.7

二本松市 85.71

広野町 100.0

大熊町 100.0

双葉町 85.7

66.71

楢葉町

鏡石町 100.0

矢吹町 100.0

桑折町 60.0

国見町 100.0

83.3

富岡町 100.0

川内村 100.0

4

古殿町

12

11

10

8

9

5

16

17

89.7

葛尾村 100.0

新地町 85.7

飯舘村 46.7

2

8

52

32 91.5

20 84.0

三春町

18

19

20

21

22

№

合計

小計

小計

1

2

3

4

6

7

28

27

26

23

24

25

15

14

13


