## 平成25年度東日本大震災に関連し今後必要とされる職員の状況(各市町村ごとの状況)

H25.10.1現在

No.   市町村名   東望・決定数   東京都   東京和	12	充足率 98.6 100.0 100.0 90.7 100.0 83.3 100.0 100.0
総務省 の代期   対き   対応   大変   大変   大変   大変   大変   大変   大変   大	12	98.6 100.0 100.0 90.7 100.0 100.0 83.3 100.0
日	12	100.0 100.0 90.7 100.0 100.0 83.3 100.0
2   相馬市   要望   34   9   3   15   6   33   1   1   1     3   田村市   決定   34   9   3   15   6   33   1   1   1     4   南相馬市   決定   4   1   2   3   1   1   1     4   南相馬市   衰望   129   19   4   10   14   47   9   73   82     5   川俣町   決定   10   1   1   2   1   4   9   7   1<	4	100.0 90.7 100.0 100.0 83.3 100.0
日村市   要望   4	4	90.7 100.0 100.0 83.3 100.0
株元   株元   大元   大元   大元   大元   大元   大元	4	90.7 100.0 100.0 83.3 100.0
	4	100.0 100.0 83.3 100.0
5	4	100.0 83.3 100.0 100.0
7   横葉町   決定   20   3   3   3   4   1   3   17   1   2   3   3   3   4   4   4   19   5   5   5   5   5   5   5   5   5	4	83.3 100.0 100.0
大き   大き   大き   大き   大き   大き   大き   大き	4	100.0
8   富岡町   要望   7   2   1   1   4   3   3     9   川内村   要望   1		100.0
9   川内村   要望   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   1   2   5   5   1   1   1   1   2   5   5   1   1   1   1   2   5   5   1   1   1   1   2   5   1   1   1   1   2   5   1   1   1   1   2   5   1 <td></td> <td></td>		
Table   Tab		
The color of th		
決定	_	100.0
13	2	85.7
Table   Tab	3	87.5
14 新地町 要望 14 7 3 4 14   15 飯舘村 要望 15 6 1 2 5 14 1 1 1   小計 要望 15 6 1 2 5 14 1 1 1 1   小計 要望 378 80 29 11 53 32 33 238 12 85 43 140   小計 要望 346 66 28 11 53 18 29 205 12 85 44 141   16 福島市 要望 46 17 1 18 10 18 28   17 郡山市 要望 45 8 1 9 10 18 28   17 郡山市 要望 45 8 1 9 11 25 36   18 白河市 要望 1 3 11 9 11 1 1   19 須田市 要望 5 4 1 5 1 1 1 1		100.0
Back	2	85.7
Name		
水計 決定 346 66 28 11 53 18 29 205 12 85 44 141   16 福島市 要望 46 17 1 18 10 18 28   17 郡山市 要望 45 8 1 9 11 25 36   18 白河市 要望 1 3 11 25 36   19 須賀川市 要望 1 1 1 1   19 須賀川市 要望 5 4 1 5 1	8	46.7
16 福島市 決定 37 8 1 9 10 18 28   17 郡山市 要望 45 8 1 9 11 25 36   決定 39 2 1 3 11 25 36   18 白河市 要望 1 1 1 1 1   19 須賀川市 要望 5 4 1 5 5	32	91.5
17 都山市 決定 39 2 1 3 11 25 36   18 白河市 要望 1	9	80.4
18 白河市 要望 1 1 1   19 須賀川市 要望 5 4 1 5	6	86.7
19 須賀川市 要望 5 4 1 5		100.0
	1	80.0
## 7 0 E 7		
20 一个作品 決定 6 1 5 6	1	85.7
21		100.0
22 本宮市 要望 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		100.0
23 桑折町 要望 5 5 5 3 3 3 3		60.0
24 国目町 要望 2 1 1 1 1 1		100.0
25		100.0
23 現行叫    決定   3   1   2   3   3		
20 大吹叫 決定 4 1 3 4		100.0
27 古殿町 要望 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		100.0
28 三春町 要望 3 2 1 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	1	66.7
(大会士 要望 125 37 3 7 7 54 21 1 49 71		84.0
要望 503 117 29 14 60 39 33 292 33 86 92 211	20	89.7
合計 決定 451 85 28 14 60 25 29 241 33 86 91 210	20 52	